
2021 年７月 30 日 
東北金型工業会 
会 員 各 位 

東北金型工業会 
会長 脇山高志 

 
 

 

東北金型工業会 ９月定例会中止のお知らせ 

 
  
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、誠
にありがとうございます。 
 さて東京オリンピックが開催となり、日本選手の快進撃は大変喜ばしい事と思います。 
そのような中でございますが、新型コロナウイルスの感染者数は増加の傾向が見られ、引き
続き感染防止対策の徹底が求められており、コロナ感染症の収束にはまだ時間を要するも
のと思われます。 
 そのため、9 月 17 日に予定しておりました東北金型工業会定例会につきましても、中止
を決定いたしました。  
 ご予定置き頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  


